
1872-18 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ʇʆʉʊʆʗʅʅɸʗ ɼɽʇʋʊɸʊʉʂɸʗ ʂʆʄʀʉʉʀʗ  

ʇʆ ʇʈɽɼɺɸʈʀʊɽʃʔʅʆʄʋ ʈɸʉʉʄʆʊʈɽʅʀʖ 

ʂɸʅɼʀɼɸʊʋʈ ʅɸ ɼʆʃɾʅʆʉʊʀ ʄʀʈʆɺʓʍ ʉʋɼɽʁ 

ʈ ɽ ʐ ɽ ʅ ʀ ɽ 

19.03.2018 ˉ 13/1 

ʆ ʧʨʦʝʢʪʝ ʧʦʩʪʘʥʦʚʣʝʥʠʷ ɿʘʢʦʥʦʜʘʪʝʣʴʥʦʛʦ ʉʦʙʨʘʥʠʷ 
ʇʝʨʤʩʢʦʛʦ ʢʨʘʷ "ʆ ʥʘʟʥʘʯʝʥʠʠ ʥʘ ʜʦʣʞʥʦʩʪʠ ʤʠʨʦʚʳʭ 
ʩʫʜʝʡ ʇʝʨʤʩʢʦʛʦ ʢʨʘʷ" (ʚʥʦʩʠʪ ʛʫʙʝʨʥʘʪʦʨ ʢʨʘʷ) 
 

Заслушав информацию руководителя Агентства по делам юстиции  

и мировых судей Пермского края Строгого Константина Владимировича, 

комиссия РЕШАЕТ: 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

1. Назначить на должности мировых судей на трехлетний срок судебных 

полномочий по судебным участкам: 

№ 1 Большесосновского судебного 
района Пермского края 

Петрову 
Ирину Владимировну 

№ 2 Дзержинского судебного района 
г.Перми 

Дидык  
Светлану Владимировну 

2. Назначить на должности мировых судей на десятилетний срок 

судебных полномочий по судебным участкам: 

№ 1 Орджоникидзевского судебного 
района г.Перми  

Давлятшину 
Гульшат Мингалиевну 

№ 3 Пермского судебного района 
Пермского края 

Тонкову 
Ирину Анатольевну 

3. Рассмотреть и принять проект постановления Законодательного 

Собрания Пермского края "О назначении на должности мировых судей 

Пермского края". 

  
Председатель комиссии А.Ю.Бойченко 

 


